UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                 Hậu Giang, ngày        tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận nhà thầu trúng thầu gói thầu số 03: Gói thầu thuốc dược

liệu, thuốc cổ truyền (phần chưa lựa chọn được nhà thầu)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ Y

tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10 tháng 8 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về về việc ban hành danh mục thuốc đấu thầu, danh mục thuốc

đấu thầu tập trung, danh mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá;

Căn cứ Quyết định số 1787/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu: Cung ứng thuốc cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm

2022-2023 (phần chưa lựa chọn được nhà thầu);

Căn cứ Quyết định số 1280/QĐ-SYT ngày 27 tháng 12 năm 2022 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà

thầu gói thầu số 03: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (phần chưa lựa

chọn được nhà thầu);

 Xét Tờ trình số 19/TTr-TTĐ ngày 27 tháng 12 năm 2022 của Tổ Thẩm

định đấu thầu về việc xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03:

Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền (phần chưa lựa chọn được nhà thầu);

Xét đề nghị Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận nhà thầu trúng thầu, gói thầu số 03: Gói thầu thuốc

dược liệu, thuốc cổ truyền (phần chưa lựa chọn được nhà thầu), gồm có 01 (một)

nhà thầu trúng thầu, với 01 (một) mặt hàng, tổng trị giá trúng thầu: 95.400.000

đồng (Chín mươi lăm triệu bốn trăm ngàn đồng).

(Đính kèm Danh sách nhà thầu trúng thầu và Danh mục thuốc trúng thầu chi

tiết của nhà thầu).

2

- Giá thuốc trúng thầu: Giá không thay đổi trong suốt thời gian thực hiện

hợp đồng.

- Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

- Nguồn vốn: Từ nguồn dịch vụ khám, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp

khác của đơn vị.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày

31/07/2024

Điều 2. Giao các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Hậu Giang căn cứ vào thỏa

thuận khung đã ký giữa Sở Y tế và nhà thầu, tiến hành ký kết hợp đồng với nhà

thầu trúng thầu theo quy định pháp luật.

Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Hậu Giang có trách nhiệm tổ chức thực

hiện, kiểm tra, giám sát chặt chẽ chất lượng hàng hóa, các điều kiện thanh toán,

giao nhận hàng thuận lợi nhất, nếu đơn vị cung cấp hàng hóa vi phạm sẽ bị cắt

hợp đồng và xử phạt, bồi thường thiệt hại theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Nghiệp vụ

Dược Sở Y tế, Tổ Thẩm định đấu thầu, các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Hậu

Giang, nhà thầu có tên tại Điều 1 và các đơn vị, các cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

		2022-12-30T09:55:00+0700

		2022-12-30T10:36:23+0700

		2022-12-30T10:36:23+0700

		2022-12-30T10:36:23+0700

		2022-12-30T10:36:23+0700